
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 15 Runden

Modus alle volle Distanz

Bester Lauf Kalle 15,00 R Lauf: 11 Spur: 4

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Kalle 60 9:15.25 8,998 11 4 15

2 Pepe 60 9:15.65 9,062 5 2 12

3 Sepp 60 9:18.07 9,097 9 4 15

4 Dali 60 9:19.21 9,046 12 4 9

5 Alex P. 60 9:20.85 9,017 7 2 13

6 Artur Huber 60 9:24.27 9,091 3 2 10

7 Jean-Pierre 60 9:25.19 9,027 7 4 15

8 Andi TNT 60 9:29.79 9,126 5 4 4

9 Peter V. 60 9:30.12 9,09 10 4 11

10 Jürgen Kriha 60 9:43.60 9,095 3 4 4

11 Edmund 60 9:49.40 9,264 4 4 6

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Kalle 60 9:15.25

9 1 15 2:18.73 9,117 6

10 3 15 2:21.59 9,161 12

11 4 15 2:16.37 8,998 15

12 2 15 2:18.55 9,086 15

2 Pepe 60 9:15.65

5 2 15 2:18.05 9,062 12

6 1 15 2:18.77 9,163 6

7 3 15 2:20.67 9,233 12

8 4 15 2:18.15 9,106 12

3 Sepp 60 9:18.07

9 4 15 2:17.87 9,097 15

10 2 15 2:18.12 9,107 10

11 1 15 2:19.54 9,11 10

12 3 15 2:22.53 9,363 11

4 Dali 60 9:19.21

9 2 15 2:19.95 9,109 12

10 1 15 2:19.36 9,157 9

11 3 15 2:22.12 9,312 3

12 4 15 2:17.77 9,046 9

5 Alex P. 60 9:20.85

5 3 15 2:21.35 9,259 5

6 4 15 2:22.11 9,03 9

7 2 15 2:18.93 9,017 13

8 1 15 2:18.44 9,109 3

6 Artur Huber 60 9:24.27

1 3 15 2:22.53 9,18 6

2 4 15 2:22.85 9,105 12

3 2 15 2:18.60 9,091 10

4 1 15 2:20.28 9,167 13

7 Jean-Pierre 60 9:25.19

5 1 15 2:22.89 9,14 11

6 3 15 2:26.19 9,311 7

7 4 15 2:17.15 9,027 15

8 2 15 2:18.95 9,071 15

8 Andi TNT 60 9:29.79

5 4 15 2:22.60 9,126 4

6 2 15 2:20.21 9,171 7

7 1 15 2:21.42 9,208 11

8 3 15 2:25.54 9,264 9

9 Peter V. 60 9:30.12

9 3 15 2:23.47 9,222 15

10 4 15 2:20.58 9,09 11

11 2 15 2:19.95 9,101 7

12 1 15 2:26.10 9,203 12

10 Jürgen Kriha 60 9:43.60

1 1 15 2:25.93 9,168 9

2 3 15 2:25.35 9,264 10

3 4 15 2:25.02 9,095 4

4 2 15 2:27.29 9,098 4

11 Edmund 60 9:49.40

1 2 15 2:31.63 9,285 10

2 1 15 2:27.43 9,443 11

3 3 15 2:28.70 9,331 6

4 4 15 2:21.63 9,264 6

Spurübersicht

1 2 3 4

Kalle 138,73s 138,55s 141,59s 136,37s

Pepe 138,78s 138,05s 140,67s 138,15s

Sepp 139,54s 138,13s 142,53s 137,87s

Dali 139,37s 139,95s 142,12s 137,77s

Alex P. 138,45s 138,94s 141,35s 142,12s

Artur Huber 140,28s 138,60s 142,54s 142,86s

Jean-Pierre 142,89s 138,96s 146,19s 137,15s

Andi TNT 141,43s 140,22s 145,54s 142,61s

Peter V. 146,10s 139,96s 143,48s 140,59s

Jürgen Kriha 145,94s 147,29s 145,36s 145,02s

Edmund 147,43s 151,64s 148,70s 141,64s


